Prefeitura Municipal de Caiabu

Estado de São Paulo
CNPJ: 44.853.505/0001-74

A Prefeitura Municipal de Caiabu, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal Suelen Nara Matos Mative,

no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Retificação do Concurso Público  Nº 001/2021.

ONDE SE LÊ:

1.2 Nomenclatura / Jornada Semanal / Vagas / Referência / Vencimentos / Taxa Inscrição / Exigências

1.2.1 NÍVEL DE ENSINO ALFABETIZADO

Nomenclatura
Jornada
Semanal

Vagas Ref.
Venc.
(R$)

Taxa de
Insc.
(R$)

Exigências
no ato da posse

COVEIRO 40 CR* 02 QG R$1.060,73 30,00 Alfabetizado.

CR* = Cadastro Reserva

LEIA-SE:

1.2.1 NIVEL DE ENSINO ALFABETIZADO

Nomenclatura

C/H

semanal

Vagas

Ref.

Venc.

(R$)

Taxa de

Insc. (R$)

Exigências

complementares

no ato da posse

COVEIRO – CEMITÉRIO

MUNICIPAL CAIABU

40 CR(*) 02 QG R$1.060,73 30,00

Alfabetizado

COVEIRO – CEMITÉRIO

MUNICIPAL IUBATINGA

40 CR(*) 02 QG  R$1.060,73 30,00

Alfabetizado

CR(*) Cadastro Reserva

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Caiabu, 24 de Abril  de 2021

SUELEN NARA MATOS MATIVE

Prefeita Municipal

1

1° RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO  N.° 001/2021